
UCHWAŁA NR XXXVI/252/09 

RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

 

z dnia 24 września 2009r.  

 

w sprawie zmian w uchwale Nr X/53/07 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 28 sierpnia 2007r. w sprawie 

opłaty targowej 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o sa-
morządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 15, art. 19 pkt 1 lit. a,  
pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2006r. Nr 121,  
poz. 844 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/53/07 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 28 sierpnia 2007r. w sprawie opłaty tar-
gowej § 2 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„§ 2. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Na pobór opłaty targowej w drodze inkasa wyznacza się Panią Ditrich Danutę. 

3. Wynagrodzenie inkasenta ustala się w wysokości 65zł miesięcznie.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Lubuskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2009r. 

Przewodniczący Rady 
Piotr Karalus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


